R E Q U E R I M E N T O
Nº239/07

“Solicita informações ao Chefe do
Poder Executivo”.

Senhor Presidente,

Considerando que,  em campanha para Prefeito
Municipal,  no  ano  de  2004,  foi  prometido  o  Centro  de  Formação  de  Atletas  no
município;

Isto  posto,  é  que:  Requeremos  a  Vossa
Excelência, na forma regimental vigente e depois de ouvido o Douto Plenário desta
Casa  Legislativa,  seja  oficiado  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  as
seguintes informações:

1. Existe projeto ou estudo para a construção do
Centro de Formação ao Atleta?

2. Caso exista, qual o local destinado?
3. Caso negativo, informar se existe a previsão

para o início das obras?

                                                            Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08 de Agosto de 2007.

Marcos Antonio do Carmo Fuly
VEREADOR

	R E Q U E R I M E N T O
	Nº239/07
	Marcos Antonio do Carmo Fuly